1

证券代码：600162       证券简称：香江控股       公告编号：临 2024-011

深圳香江控股股份有限公司

关于 2024 年度日常关联交易计划的补充公告

深圳香江控股股份有限公司（以下简称“香江控股”或“公司”）于2024年4

月20日在上海证券交易所网站披露了《香江控股关于2024年度日常关联交易计划

的公告》（公告编号：临2024-006），根据上市公司日常关联交易公告格式指引相

关要求，公司拟对2024年与关联方发生的日常交易补充披露“本年年初至披露日

与关联人累计已发生的交易金额”，具体如下：

二、关联交易基本情况

预计 2024年度，香江控股及其子公司与关联方发生日常关联交易情况如下：

备注：以上发生额不包含单独履行决策程序的交易金额。

特此公告。

深圳香江控股股份有限公司董事会

二〇二四年四月三十日

序

号

交易类

别
关联方名称 交易内容

2024年预计

发生额

本年年初至披露日

与关联人累计已发

生的交易金额

1
提供/接

受劳务

香江集团、金海

马及其下属公司

物业管理、旅

游收入、顾问

等劳务

3,000万元 77.93万元

2  租赁
香江集团、金海

马及其下属公司
房屋租赁 8,000万元 1,268.57万元

3
购买/出

售商品

香江集团、金海

马及其下属公司

购买、出售商

品
3,000万元 10.46万元

4
接受财

务资助

香江集团、金海

马及其下属公司
接受财务资助 5,000万元 940.62万元

合   计 19,000万元 2,297.58万元

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

	二、关联交易基本情况